
' . 

PROTOKÓŁ 

z obrad XIII Sesji Rady Gminy Łabowa 
w dniu 27 listopada 2015 r. 

W sesji udział biorą: 

- Radni wg. listy obecności załączonej do protokołu, 
- Sołtysi wg. listy obecności załączonej do protokołu, 
- Wójt Gminy - Pan Marek Janczak, 
- Sekretarz Gminy - Pan Krzysztof Setlak 
- Skarbnik Gminy - Pani Mirosława Nykaza, 
- Kierownik OSD - Pani Grażyna Sekuła, 
- Podinspektor - Pani Małgorzata Kotlarska, 
- Podinspektor- Katarzyna Waśko, 

Ad. 1 Otwarcie sesji. 

Obrady XIII Sesji Rady Gminy Łabowa VII kadencji /2014-2018 I otworzył o godz. 13-
tej Pan Krzysztof Skraba Przewodniczący Rady Gminy. 

Na ustawową liczbę 15 radnych w posiedzeniu w dniu 27 listopada 2015 r. uczestniczyło 13 
radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad. 2 Przyjecie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Skraba Krzysztof przedstawia porządek obrad obejmujący: 

I.Otwarcie sesji. 
2.Przyjęcie porządku obrad. 
3.Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie : 
- zmiany budżetu na 2015 rok. 
- zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie gminy Łabowa na okres od dnia 09 lutego 20 I 6 roku do dnia 08 lutego 
2017 roku, 
- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łabowa z 
wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Czaczów, 
- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łabowa z 
wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Kamianna, 
- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łabowa z 
wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Krzyżówka, 

- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łabowa z 
wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Łabowa, 

- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łabowa z 
wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Nowa Wieś, 
5. Informacja Wójta o pracy między sesjami. 
6. Interpelacje i zapytania radnych. 
7. Dyskusja i wolne wnioski. 
8. Zakończenie obrad. 



Przewodniczący pyta czy Radni zgłaszają uwagi lub inne propozycje do przedstawionego 
porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono, więc poddaje go pod głosowanie w wyniku, którego zostaje przyjęty 13 
głosami za. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

Przed przyjęciem protokołu z XII sesji Rady Gminy z dnia 3 listopada 20 15 r. 
Przewodniczący Pan Krzysztof Skraba pyta czy Państwo Radni zgłaszają uwagi do protokołu, 

który był do wglądu w Biurze Rady. 

Uwag nie zgłoszono , więc poddaje protokół pod głosowanie w wyniku, którego zostaje 
przyjęty 13 głosami za. 

Ad.4 Podjęcie uchwał w sprawie: 

- zmiany budżetu na 2015 rok. 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Skarbnik Gminy, informując, że zmiany 
dotyczą wyrównania braków w szkołach. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XIII/86/15. 

- zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie gminy Łabowa na okres od dnia 09 lutego 2016 roku do dnia 08 
lutego 2017 roku, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Pani Katarzyna Waśko . 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę N r XIII/87/15. 

- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie 
Czaczów, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Pani Małgorzata Kotlarska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XIII/88/15. 

- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie 
Kamianna, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Pani Małgorzata Kotlarska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XIII/89/15. 

2 



- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie 
Krzyżówka, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Pani Małgorzata Kotlarska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XIII/90/15. 

- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie 
Łabowa, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Pani Małgorzata Kotlarska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XIII/91/15. 

- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łabowa z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Nowa 
Wieś, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Pani Małgorzata Kotlarska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwalę N r XIII/92/15. 

Ad. 5 Informacja Wójta o pracy między sesjami. 

Pan Wójt informuje, że : 

- od nowego roku wchodzą nowe przepisy odnośnie zmian w planie zagospodarowania 
przestrzennego i trudniej będzie można uzyskać zgodę o tereny budowlane. 

- zakończone zostały prace z wymianą żarówek oświetlenia ulicznego w Krzyżówce. 

Zabierając głos Sekretarz Gminy poinformował, że będą się odbywać się będą konsultacje z 
mieszkańcami w sprawie uchwały jaka została podjęta w sprawie opracowania Programu 
Rewitalizacji dla Gminy Łabowa na których to mieszkańcy mogą zgłaszać propozycje zadań 
jakie należy wykonać w najbliższych 6 latach. 

Ad. 6 Interpelacje i zapytania radnych. 

Pan Aleksander Sołtys prosi o przypomnienie Zarządowi Dróg o wykonaniu przepustu, przy 
drodze głównej . 

Pan Wójt odpowiada, że właśnie otrzymaliśmy zgodę na jego realizacj ę. 

Pan Marcin Mróz prosi o zabezpieczenie drogi poprzez wykonanie barierek na drodze 
prowadzącej w kierunku jego gospodarstwa domowego. 

Pan Józef Ormanty podziękował za wykonanie podsypania poboczy przy drodze do 
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Czaczowa. 

Pan Roman Banach zgłasza, że w sprawie wycięcia drzew , które to zgłaszał me me 
zrobiono. 

Pan Wójt informuje, że pismo w tej sprawie zostało przesłane do Powiatowego Zarządu Dróg. 

Ad. 7 Wolne wnioski i dyskusja. 

Pan Józef Gromala prosi o ustawienie dodatkowego jednego słupa oświetlenia ulicznego w 
górnej części wsi .. 

Pani Agata Sarata prosi o przecinkę drzew wzdłuż drogi w Łosiu . 

Pan Kazimierz Hasior prosi o zabezpieczenie wyrw na drodze koło Pana Burczaka i Pana 
Filarowi cza. 

Ad.8 Zakol1czenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem dziennego porządku obrad XIII sesji Przewodniczący Rady 
Gminy Pan Krzysztof Skraba podziękował za udział i zamknął o godz. 13.35 obrady sesji 
Rady Gminy Łabowa. 

Protokołowała : B . Kroczek 
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